Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ
БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46
 тел.8(84545)6-17-69,     e-mail: grekova040460@yandex.ru

Приказ
от   30.08.2024г.                                                                                          № _365______

Об организации подготовки и участия учащихся 9, 11 классов  в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024-2025  учебном году

В  целях организованной подготовки и участия учащихся 9, 11 классов МОУ СОШ с.Репное Балашовского района Саратовской области  в государственной итоговой аттестации в 2024/2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителям  директора по УВР Грековой А.И., Захаровой М.В., Мачневой Е.С.  обеспечить информирование всех категорий участников образовательного процесса по вопросам организации и участия выпускников 9, 11 классов в 2024/2025 учебном году в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
2. Учителям-предметникам, работающим в 9,11 классах, обеспечить в 2024/2025 учебном году качественную подготовку обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
3. [image: ]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  ______________________ /Кобзева С.А./
[bookmark: _GoBack]
image1.png